آپ کی عدم موجودگی میں محترم شیخ عبدالحمد صاحب عاجز نظر قائم مقام ناظر اعلیٰ اور محترم چوہدری عبدالقدیر صاحب بحیثیت قائم مقام امیر مقامی موقوفہ امور انجام دیں گے۔
* مقامی طور پر محترم سیدہ بیگم صاحبہ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع بیگان اور جلد درویشان کرام خدا تعالیٰ کے فضل سے بعافیت ہیں۔ الحمد للہ

۲۰ ربیع الثانی ۱۴۰۱ھ ۲۶ تیلیغ ۱۳۶۰ شش ۲۶ فروری ۱۹۸۱ء

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان ارلامان میں جلسہ مصلح موعود کا شاندار پروگرام تھا

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب کا بصیرت افروز خطاب علماء سلسلہ کی دلچسپ اور معلوماتی تقاریر

رپورٹ حاضر تبہ - جاوید اقبال اختر

ہمیں جموں کی تعداد کے مطابق اہل ضرورت اس بھر جہ کی ذمہ داری ہے کہ وہ اپنے بچے کو اس تحریک میں وقف کرے

ہمارا ہر قدم درست اٹھنا چاہیے اور ہر پہلو سے ہمیں اچھے بڑھنا چاہیے۔ اللہ تعالیٰ جماعت کو اس کی توفیق عطا کرے

از سیدنا حضرت امام جماعت احمدیہ ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ ۲ ص ۳۶۰ ۱۳۶۰ ش مطابق ۲ جنوری ۱۹۸۱ء بمقام مسجد اقصیٰ ربوہ

سے زیادہ معمور ہو اور ہر آنے والے دن میں ہمارا دل اللہ تعالیٰ کی حمد اور شکر میں پہلے سے زیادہ بھرا ہوا ہو۔ اور اللہ تعالیٰ ہمیں ہر روز اعمال مقبول، اعمال مشکور کی توفیق عطا کرے اور اللہ تعالیٰ دنیا پر رحم کرے اور جس عذاب اور ہلاکت کی طرف آج کی دنیا بڑھتی چلی جا رہی ہے۔